
ZARZĄDZENIE NR 1/2020 

p. o. DYREKTORA GMINNEGO ZESPOŁU OBSŁUGI FINANSOWEJ W GORZYCACH 

z dnia 2 stycznia 2020 r. 
 
 
 
w sprawie: przyjęcia „Planu finansowego jednostki budżetowej Gminny Zespół Obsługi 

Finansowej w Gorzycach na rok 2020” 
 
 
 Na podstawie art. 11 ust. 3 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz.869 ze zm.) 

 
 

zarządzam:  
 
 

§ 1 
 
Przyjąć „Plan finansowy jednostki budżetowej Gminny Zespół Obsługi Finansowej w Gorzycach na rok 
2020” w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 


